
 Zarządzenie NR 32/2013 
 

Burmistrza Nowego Dworu Mazowieckiego 
z dnia   12   lutego  2013 r. 

 

w sprawie: konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie:  kultury, 
ochrony dobór kultury i dziedzictwa narodowego – prowadzenie muzeum i 
udostępnianie dla zwiedzających zgromadzonych eksponatów o historii ziemi 
nowodworskiej 
 

  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm., art. 11 
ust. 1 i 2 oraz art. 13 ust 1  ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U.  z 2010 roku nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXV/293/12 Rady Miejskiej w Nowym Dworze z dnia 20 
listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta 
Nowy Dwór Mazowiecki z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 
Podmiotami na Rok 2013,  zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie:  

prowadzenie muzeum i udostępniania dla zwiedzających zgromadzonych eksponatow 
mówiących o historii ziemi nowodworskiej 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, mieści się w zakresie zadań publicznych 
wskazanych  w § 7   Programu Współpracy Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z 
Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami na rok 2013.  

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 w formie wspierania z 
udzieleniem dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania.  
 

§ 3 
Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
3) na stronie internetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
                                                                                 Z up. Burmistrza Miasta 
                                                                                          Jacek Gereluk 
                                                                                          Z-ca Burmistrza 
                                                                                          



 
 

Burmistrz  Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
 

o g ł a s z a 
otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie kultury, ochrony dobór kultury i dziedzictwa 
narodowego – prowadzenie 

muzeum i udostępnianie dla zwiedzających zgromadzonych 
eksponatów 

mówiących o historii ziemi nowodworskiej 
 

1. ZASADY PRZYZNAWANIA DOTACJI:  
Przyznanie dotacji na realizacje zadania, następuje na zasadzie 
wspierania zadania publicznego, o którym mówi art.4 ust.1 pkt 16 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego      
i o wolontariacie ( tekst jednolity dz. U z 2010 r. Nr 234 poz. 1536) 
     Podmiotami uprawnionymi do udziału w konkursie są organizacje 
pozarządowe w rozumieniu art. 3 ust.2 i 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie z siedzibą w Nowym Dworze 
Mazowieckim i działające na rzecz Miasta  
 

2. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI ZADANIA 
 Realizacja zadania powinna nastąpić w okresie   od dnia podpisania 
umowy do 31.12.2013 roku    
      Organizacja pozarządowa składająca ofertę powinna                        
w szczególności spełnić następujące warunki : 
1)prowadzić działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem, 
2)posiadać doświadczenie, odpowiednią kadrę i inne zasoby 
pozwalające na samodzielną   
    realizację zadania, w tym własne środki finansowe lub pochodzące       
 z innych źródeł  w wysokości co najmniej 15% wartości zadania    

     3) Z dotacji mogą być finansowane w szczególności 
  -  koszty osobowe związane z prowadzeniem działalności muzealnej 
  -  częściowe pokrycie kosztów utrzymania 
   
 

 3. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania wynosi   
40.000/słownie :czterdzieści  tysięcy złotych/. Złożenie oferty                     
o dofinansowanie zadania nie jest równoznaczne z przyznaniem 
dotacji. 
  

4. Zlecenie wykonania zadania publicznego dokonuje się w formie   
wsparcia tj. udzielenie dotacji na częściowe dofinansowanie jego 
realizacji. 

  
 5. Podmioty, o których mowa w pkt.1 zobowiązane są do wykonania   



zadania w zakresie i na zasadach określonych w umowie o wsparciu 
realizacji zadania , której ramowy wzór stanowi załącznik nr 2 
 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z  15 grudnia 2010 
roku w sprawie wzoru oferty , ramowego wzoru umów dotyczących 
realizacji zadania publicznego wzorów sprawozdania z wykonania tego 
zadania /Dz.U. nr 6 z 2011 r. poz.25/ 

              
 6.Wzór oferty realizacji zadania określa Rozporządzenie Ministra Pracy         

i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru   
ofert realizacji zadnia Publicznego, ramowego wzoru umowy o 
wykonaniu zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania  
 tego zadania / Dz. U. nr 6 z 2011 r poz.25  /. 
Ofertę konkursową należy złożyć w zamkniętej kopercie              
z napisem  
         Konkurs –    prowadzenie muzeum i udostępnianie  dla 
zwiedzających eksponatów muzealnych    

     w pokoju  101  Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 
     ul. Zakroczymska 30 w terminie 8 marca 2013 r do godz.15.00. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu oferty do Urzędu 
Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim 

 7.Oceny merytorycznej ofert dokonuje komisja konkursowa powołana   
przez Burmistrza Miasta , w terminie do dnia 14 marca 2013 roku.                 
o podjętych decyzjach składający oferty informowani są pisemnie. Od 
decyzji nie przysługuje odwołanie.  
    

8. Zadania publiczne tego samego rodzaju oraz związane z nimi koszty ,   
realizowane w roku ogłoszenia konkursu ofert i roku poprzednim: 
   
  40.000  zł w roku 2012 
  40.000  zł w roku 2013 

                                                      
 
    
       / Informacje : www.bip.nowydwormaz.pl/ 
 
     
                                                                 Z-ca Burmistrz Miasta 
 
                                                                        Jacek Gereluk 


